
П ОП АСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВН А АДМ ІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П ОП АСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА  
АДМ ІНІСТРАЦІЯ Л УГАН СЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ
голови районної державної адміністрації-  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

3 3 .  0 3  м. Пог і а с н а  №  З З Л

Про розгляд постанови про усунення причин та умов, які сприяли 
вчиненню кримінального правопорушення

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктом 5 частини третьої статті 4, пунктом 8 частини третьої 
статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», частиною 
сьомою статті 110 Кримінального процесуального кодексу України, 
розглянувши постанову слідчого СВ Попаснянського ВГІ ГУНП в Луганській 
області Лисенка C.B. від 31.03.2020 про усунення причин та умов, які 
сприяли вчиненню кримінального правопорушення, винесену в ході 
розслідування кримінального провадження № 12020130530000039 від
09.01.2020, за підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого частиною другою статті 191 Кримінального кодексу України, 
зобов’язую:

1. Постанову слідчого СВ Попаснянського ВП ГУНП в Луганській 
області Лисенка C.B. від 31.03.2020 про усунення причин та умов, які 
сприяли вчиненню кримінального правопорушення, взяти до відома.

2. В.о. керівника апарату райдержадміністрації (Оксана Лізанець), 
керівникам структурних підрозділів райдержадміністрації, що мають статус 
юридичної особи публічного права (Марина Донцова, Едуард Гаврашенко, 
Наталія Клименко, Галина Карачевцева, Наталія Скребцова, Олена 
Коваленко, Сергій Архипенко, Кристина Хащенко), уповноваженій особі з 
питань запобігання та виявлення корупції в райдержадміністрації (Олег 
Сідоренко) провести профілактичну роботу з працівниками районної 
державної адміністрації з питань забезпечення неухильного дотримання 
вимог законодавства України, зокрема, щодо запобігання корупції.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за
собою.

/ /
Карина КОШ ЕЛЄВА

В. о. голови райдержадміністрації-  
керівника районної військово-цивільної 
адміністрації


